PORTARIA N.º 006, DE 16/04/2025.

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTUTURA DE
ARACRUZ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERNOS
DO ART. 143, DA LEI Nº2898/2003, E TENDO EM VISTA O DISPOSTO
NO DECRETO N.º 44.600, DE 13/07/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar usufruto de férias para os servidores municipal no mês

de MAIO/2025:

MATRI
CULA

NOME INICIO
PA

TERMINO
PA

INICIO
FERIAS

TERMINO
FERIAS

DIAS

704
GILMAR
RANGEL
VIEIRA

12/05/2022 11/05/2023 05/05/2025 03/06/2025 30

2791
MANOEL
RIBEIRO

NASCIMENTO
10/04/2024 09/04/2025 05/05/2025 03/06/2025 30

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de abril de 2025.

Rafael Machado Borgo

Secretário Municipal de Obras
Decreto nº 48.394/2025

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700320036003800360039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700320036003800360039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700320036003800360039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3700320036003800360039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por RAFAEL MACHADO BORGO em 22/04/2025 13:10

Checksum: 562B48FD7E5708CE57D770D0D10824C0342C5267156866A354A573C3BDED3835